CONGRĒGĀBĪLIS, e, gen. com. *Sociable.* SYN. Quod facile congregatur, amans societas. USUS: Apum examina natura congregabilia sunt.

CONGRĒGĀTIO, ōnis, f. *Réunion; société.* USUS: Nos ad conjunctionem congregationemque hominum, et ad naturalem communitatem nati sumus.

CONGRĒGĀTIO, ōnis, f. *Réunion; société.* USUS: Nos ad conjunctionem congregationemque hominum, et ad naturalem communitatem nati sumus.

CONGRĒGĀTIO, ōnis, f. *Réunion; société.* USUS: Nos ad conjunctionem congregationemque hominum, et ad naturalem communitatem nati sumus.

CONGRĒGĀTIO, ōnis, f. *Réunion; société.* USUS: Nos ad conjunctionem congregationemque hominum, et ad naturalem communitatem nati sumus.

Congregatio Mariana, *Congrégation de la Sainte Vierge.* Sodalitas, sodalitiū, cœtus, conventus Mariæ honoribus institutus; cœtus ex litteraria juventute collectus, confatus ad Divinæ Matris honorem; sodalitiū scho-

lasticæ juventutis Virginæ Matris nomine congregatum. (Congregationi inscribi se curavit. **VULG.**); in numerum sodalium adscribi, adlegi, referri, cooptari voluit; sodalium cœtus, albo inscribi, inseri exoptavit; sodalitati nomen dedit; inter candidatos Mariani sodalitiū nomen est professus.

Congregatio Romana Cardinalium, *congrégation des cardinaux.* Congregatio rituum. Concilium vel Consilium Patrum Purpuratorum sacris ritibus sancientis constitutum. **Congregatio de propaganda.** Sacer Vaticanus Senatus conventus, de conservanda, vel propaganda per terrarum orbem fide, agi solitus.

CONGRĒGO, as, avi, atum, are, a. *Rassembler, réunir.* SYN. Colligo, contraho, convoco, coacervo, aggrego, cogo, conjungo, in unum locum compello. (Dispergo, dissipo. USUS: Homines libenter se cum æqualibus congregant. Paulum in eundem hunc numerum congregabimus. Tecum me et voluntas congregavit, et fortuna conjunxit. In unum locum congregata plebs. Cf. Convenio, Colligo, Convoco.

CONGRĒSSIO, ōnis, f. *Fréquentation, entrevue, entretien.* SYN. Congressus, colloquium, sermo. EPITH. Acerba et misera, bellicosa, severa. USUS: Nemo illum aditu, congressione, sermone dignum putabat. Erat non modo familiaritate, sed congressione prohibendus. In congressionibus hominum. Familiaris congressio.

CONGRĒSSŪS, ūs, m. *Entretien.* SYN. Colloquium, confictus. EPITH. Mediocris, quotidianus. USUS: 1. Venire in alicujus congressum. Sylla cum illis ne mediocri quidem sermone et congressu conjungebatur. Credebam, pacem fore non modo sermone et disputatione, sed conspectu ipso et congressu. Cf. Conventus. 2. Pugna, *attaque, combat.* Multa ante congressum fiunt. Nulli in eo congressu perire.